
Kirchenkreis Name Telefon Email

Burgdorf Martin Ehlbeck 0511-756377 martin.ehlbeck@t-online.de

Burgwedel-Langenhagen Christian Conradi 05139-88592
christian.conradi@kirche-

burgwedel-langenhagen.de

Grafschaft Schaumburg Wolfgang Westphal 05751-41344 geka.westphal@gmail.com

Laatzen-Springe Prof. Hans-Christoph Becker-Foss 05151-67152 hcbeckerfoss@gmail.com

Neustadt-Wunstorf Wolfgang Westphal 05751-41344 geka.westphal@gmail.com

Nienburg Wolfgang Westphal 05751-41345 geka.westphal@gmail.com

Ronnenberg Wolfgang Westphal 05751-41346 geka.westphal@gmail.com

Stolzenau-Loccum Wolfgang Westphal 05751-41347 geka.westphal@gmail.com
Hannover

(Stadtkirchenverband)

Amtsbereich Mitte

Amtsbereich Nord-West

Amtsbereich Süd-Ost

Martin Ehlbeck 0511-756377 martin.ehlbeck@t-online.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Göttingen Jörg Ehrenfeuchter 05521-855862 joerg_ehrenfeuchter@yahoo.de

Hameln-Pyrmont Prof. Hans-Christoph Becker-Foss 05151-67152 hcbeckerfoss@gmail.com

Liste der Orgelrevisorinnen und Orgelrevisoren (Stand 02.05.2024)

Sprengel Hannover

Sprengel Hildesheim-Göttingen
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Kirchenkreis Name Telefon Email
Harzer Land, ehem. Clausthal und 

Osterode Jörg Ehrenfeuchter 05521-855862 joerg_ehrenfeuchter@yahoo.de

Harzer Land, ehem. Herzberg Jörg Ehrenfeuchter 05521-855862 joerg_ehrenfeuchter@yahoo.de

Hildesheimer Land - Alfeld

Prof. Hans-Christoph Becker-Foss

Dorothea Peppler

05151-67152

05524-5889

hcbeckerfoss@gmail.com

dorothea.peppler@evlka.de

Hildesheim - Sarstedt Prof. Hans-Christoph Becker-Foss 05151-67152 hcbeckerfoss@gmail.com

Holzminden-Bodenwerder Christiane Klein 05533-4820 christiane.klein@evlka.de

Münden Jörg Ehrenfeuchter 05521-855862 joerg_ehrenfeuchter@yahoo.de

Leine-Solling, ehem. Einbeck und 

North
Christiane Klein 05533-4820 christiane.klein@evlka.de

Leine-Solling, ehem. Uslar Jörg Ehrenfeuchter 05521-855862 joerg_ehrenfeuchter@yahoo.de

Peine Rüdiger Wilhelm 0531-347281 ruediger.wilhelm@t-online.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Bleckede Reinhard Gräler 01520-1771836 reinhard.graeler@evlka.de

Celle Holger Brandt 05161 - 789145 holger.brandt@evlka.de

Gifhorn Rüdiger Wilhelm 0531-347281 ruediger.wilhelm@t-online.de

Hittfeld Reinhard Gräler 01520-1771836 reinhard.graeler@evlka.de

Lüchow-Dannenberg Axel Fischer 05845-736 axel.fischer@evlka.de

Lüneburg Reinhard Gräler 01520-1771836 reinhard.graeler@evlka.de

Sprengel Hildesheim-Göttingen

Sprengel Lüneburg
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Soltau Dorothea Peppler 05524-5889 dorothea.peppler@evlka.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Uelzen Axel Fischer 05845-736 axel.fischer@evlka.de

Walsrode Karl-Heinz Voßmeier 04261-963409 vossi-row@gmx.de

Winsen Reinhard Gräler 01520-1771836 reinhard.graeler@evlka.de

Wolfsburg-Wittingen Rüdiger Wilhelm 0531-347281 ruediger.wilhelm@t-online.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Bramsche Hartwig Brockes 0541-20066459 hartwig.brockes@evlka.de

Grafschaft Diepholz Kai Kupschus 04271-9555700 kai-kupschus@t-online.de

Melle-Georgsmarienhütte Kai Kupschus 04271-9555700 kai-kupschus@t-online.de
Osnabrück und Osnabrück-Stadt 

und -Land
Prof. Hans-Christoph Becker-Foss 05151-67152 hcbeckerfoss@gmail.com

Syke-Hoya Karl-Heinz Voßmeier 04261-963409 vossi-row@gmx.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Aurich Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Emden-Leer Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Emsland-Bentheim Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Sprengel Osnabrück

Sprengel Ostfriesland-Ems

Sprengel Lüneburg
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Kirchenkreis Name Telefon Email

Harlingerland Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Norden Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Rhauderfehn Winfried Dahlke 04951-912203 winfried.dahlke@gmx.de

Kirchenkreis Name Telefon Email

Bremerhaven Volker Nagel-Geißler 0471-803958 volker.ng@nord-com.net

Bremervörde-Zeven Sonja Haack 04769-820797 sonja-haack@gmx.de

Buxtehude Prof. Martin Böcker 04141-922219 martin.boeker@evlka.de

Cuxhaven-Hadeln Prof. Martin Böcker 04141-922219 martin.boeker@evlka.de

Osterholz-Scharmbeck Karl-Heinz Voßmeier 04261-963409 vossi-row@gmx.de

Rotenburg Karl-Heinz Voßmeier 04261-963409 vossi-row@gmx.de

Stade Prof. Martin Böcker 04141-922219 martin.boeker@evlka.de

Verden Karl-Heinz Voßmeier 04261-963409 vossi-row@gmx.de

Wesermünde Timo Corleis 04164-878808 t.corleis@ewetel.net

Sprengel Stade

Sprengel Ostfriesland-Ems
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